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                   Olsztyn, 08.03.2011 r. ul. Niepodległości 44 

10-045 Olsztyn

tel. (89) 532-62-88
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Wykonawcy

/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę osprzętu do zabiegów elektrochirurgicznych

nr DZZ-382-11/11


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) dokonuje wyjaśnienia treści treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1 (§3 ust. 4):

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku stwierdzenia przez ZAMAWIAJĄCEGO, że towar jest wadliwy, WYKONAWCA zobowiązany jest niezwłocznie wymienić towar na wolny od wad na swój koszt w ciągu 72 godzin od chwili przyjęcia reklamacji”

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Dot części  3 opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści w poz. 2 przewód do elektrody monopolarnej o dl.. 4m przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 elektrod~ neutralną owym. 30x17cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 4:

W poz. 4 Zamawiający wymaga zaoferowania kabli, które będą kompatybilne z elektrodą neutralną z pozycji 3, czy dopuści Zamawiający takie elektrody neutralne, które mają nierozłączny kabel, a co za tym idzie zmieni brzmienie formularza w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia usuwając poz. 4, a poz. 3 ujmując w ten sposób: "elektroda neutralna silikonowa, duża 300-310 mmx 160-170mm, nie dzielona, wielokrotnego użytku, z kablem (odłącznym bądź nie). Kompatybilna z generatorem Aesculap GN300.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści elektrodę kulkową o średnicy 5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 6 do poz.1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną z aktywacją ręczną z kablem o dł. 4,5m przytwierdzonym na stałe do uchwytu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 7 do poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrod~ neutralną silikonową wymiarach 245x14.7mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 8 do poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści przewód do elektrody neutralnej o dł. 4,5.m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 9 do poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści przewód do elektrody monopolarnej laparoskopowej o dł. 4,5m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 10 do poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści bipolarny przewód wielorazowego użytku o dl. 4,5m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 11 do poz. 7 i 8:

Czy Zamawiający może sprecyzować z katalogu którego producenta pochodzą podane numery katalogowe?

Odpowiedź 11:

Numery pochodzą z katalogu Aesculap.

Pytanie 12 do poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści przedłużkę  o długości roboczej 13,7cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWIZ.

Dot części  3 opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 13 do poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody monopolarnej .z kablem o dł. 4,5 m przytwierdzonym na stałe do uchwytu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 13:

Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 14 do poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną wielorazową o powierzchni 360cm2 otworami mocującymi znajdującymi się na pasach? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź 14:

Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 15 do poz 4:

Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrody neutralnej o dł. 4,5m? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź :

Tak.

Pytanie 16 do poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody monopolarnej .z kablem o dł. 4,5 m przytwierdzonym na stałe do uchwytu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź :

Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 17 do poz . 7:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pętlowo - drutową o śr. 5mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 17:

Zgodnie z SWIZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający może sprecyzować, do którego producenta resektoskopu dedykowany jest zamawiany kabel?

Odpowiedź 18:

Resektoskop jest produkcji Karl Storz.

Dot części  7 opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 19 (część nr 7):

Pkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrody 4mm szeroki z dwoma przyciskami i kablem o długości 4 m? 

Odpowiedź 19:

Tak.

Zamawiający informuje, że przesunął termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 11 marca 2011 r.  godz. 08.00 w sekretariacie Zamawiającego

Termin otwarcia ofert 11 marca 2011 r. godz. 08.30 bud. Magazynu pok. nr 2

W imieniu Zamawiającego

Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego

Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk

